

ACUMEN CONSULTING IVS

Strandboulevarden 35, st tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ACUMEN CONSULTING IVS Strandboulevarden 35, st tv 2100 København Ø
	CVR-nr: 35829016 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -568 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-568	3.575
Resultat af ordinær primær drift		-568	3.575
Andre finansielle indtægter		0	89
Ordinært resultat før skat		-568	3.664
Skat af årets resultat		0	-870
Årets resultat		-568	2.794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-568	2.794
I alt		-568	2.794

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.431	17.475
Andre tilgodehavender		11.612	24.795
Tilgodehavender i alt		69.043	42.270
Likvide beholdninger		184.649	47.148
Omsætningsaktiver i alt		253.692	89.418
Aktiver i alt		253.692	89.418

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Overført resultat		6.001	6.569
Egenkapital i alt		10.001	10.569
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.691	16.355
Skyldig selskabsskat		0	2.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.000	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		243.691	78.849
Gældsforpligtelser i alt		243.691	78.849
Passiver i alt		253.692	89.418